Hydraulika / Hydraulické rychlospojky a příslušenství / Kuličkové rychlospojky
MALE ZÁSTRČKA ISO 7241-1A - Kuličková hydraulická
rychlospojka s vnitřním G závitem (PPV3)
Kód produktu: 64106
Tip
Výrobce: MB
Pracovní teplota: -25°C až +100°C
Bezpečnost: 4 : 1
Médium: Oleje, emulze
Norma výrobku: ISO 7241-A
Materiál těsnění: NBR
Použití produktu: Vysokotlaká hydraulická rychlospojka
Materiál produktu: Galvanicky pokovená ocel
Tato řada vyžaduje spojení a rozpojení bez tlaku.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Velikost [modul]
Série
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
AM1004
6 mm
G 1/4"
350 bar
BG 1, ISO6.3
0,17 kg
1
ks
108,90 Kč
 Lanškroun:   53,0Pardubice:   9,0Zlín:   15,0Praha - Zličín:   11,0Praha - Letňany:   13,0Ostrava:   2,0
AM1006
10 mm
G 3/8"
315 bar
BG 2, ISO10
0,17 kg
1
ks
108,90 Kč
 Lanškroun:   88,0Pardubice:   6,0Zlín:   29,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   23,0Ostrava:   5,0
PPV3.1310.113
13 mm
G 3/8"
300 bar
BG3,iSO 12,5
BG 3, ISO12,5
0,166 kg
1
ks
199,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   7,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AM1008
13 mm
G 1/2"
250 bar
BG 3, ISO12,5
0,162 kg
1
ks
124,00 Kč
 Lanškroun:   231,0Pardubice:   12,0Zlín:   27,0Praha - Zličín:   8,0Praha - Letňany:   23,0Ostrava:   4,0
AM1012
20 mm
G 3/4"
250 bar
BG 4, ISO19
0,45 kg
1
ks
241,00 Kč
 Lanškroun:   59,0Pardubice:   4,0Zlín:   11,0Praha - Zličín:   6,0Praha - Letňany:   14,0Ostrava:   2,0
PPV3.2519.113
25 mm
G 3/4"
225 bar
BG5,iSO 12,5
BG 5, ISO25
0,45 kg
1
ks
265,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AM1016
25 mm
G 1"
230 bar
BG 5, ISO25
0,45 kg
1
ks
378,00 Kč
 Lanškroun:   53,0Pardubice:   3,0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   5,0Praha - Letňany:   13,0Ostrava:   3,0
AM1020
30 mm
G 1.1/4"
230 bar
BG 6, ISO31,5
0,75 kg
1
ks
1 071,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AM1024
39 mm
G 1.1/2"
190 bar
BG 7, ISO40
0,8 kg
1
ks
1 620,00 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AM1032
50 mm
G 2"
130 bar
BG 8, ISO50
1,1 kg
1
ks
2 998,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0